
UCHWAŁA NR 408/VIII/31/2021 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 8 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 25/VIII/3/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 19 grudnia 
2018 r. w sprawie wyboru składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji  Rady Miejskiej  

Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz.U. 
z 2021 poz. 1372)  oraz § 31 ust. 1 pkt 7 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr 316/VIII/23/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Konstancin-
Jeziorna (DZ.Urz. Woj. Mazowieckiego 2021 r. poz. 2239) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje rezygnację radnego Bogusława Komosy z pracy w Komisji skarg, wniosków 
i petycji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. 

§ 2. W uchwale Nr 25/VIII/3/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 19 grudnia 2018 r.       
w sprawie wyboru składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna w § 1 skreśla się „Bogusław Komosa”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: 22CFED50-EE5E-4922-BDBC-01CEC7678AA2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  408/VIII/31/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 września 
2021r.  zmieniającej uchwałę Nr 25/VIII/3/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
19 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji  

Rady Miejskiej  Konstancin-Jeziorna 

W dniu 29 czerwca 2021 r. do Przewodniczącej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna wpłynął 
wniosek (BRM 260/2021) radnego Bogusława Komosy dotyczący rezygnacji z pracy w Komisji 
skarg, wniosków i petycji  Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna.  

Obowiązujące przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowią, iż rada 
gminy dokonuje wyboru i przyjmuje rezygnację członków komisji. Aktem dokonującym wyboru 
lub rezygnacji z pracy w komisji jest uchwała rady. Zatem w celu przyjęcia rezygnacji radnego 
Bogusława Komosy z pracy w Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna, niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską niniejszej uchwały. 

Komisja powołana została w związku ze zmianą ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz.U. z 2018 poz 130 ze zm.).  

Id: 22CFED50-EE5E-4922-BDBC-01CEC7678AA2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

